

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия «Индарская районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	5	0	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	5	0	18	0	0	0
из них женщины	21	21	0	4	0	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессиональная/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Фельдшерско акушерские пункты (ФАП)																						
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	качество трудового процесса	напряженность трудового процесса	ионизирующий радиационный фактор	повышенный риск развития заболеваний (завет)	жесткий дозиметрический фактор	химический фактор (завет)	сорванная работоспособность	рабочее время (завет)	Молочо или другие разнородные пищевые продукты (завет)	Лечебно-профилактические мероприятия (завет)	Личные пенсионные обеспечения (завет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Верхнее - Луговский ФАП
Калужский ФАП

22	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Нет	Нет
23	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части



Кравченко И.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(год)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров



Демидкина О.М.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.08.2022

(год)

Специалист по охране труда



Климанова Н.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.08.2022

(год)

Председатель профкома, врач функциональной диагностики



Мартьянова С.С.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.08.2022

(год)

Юрисконсульт



Грещикина Т.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03.08.2022

(год)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3119

Устименко Роман Сергеевич

(Идентификационный номер)

(подпись)

(Ф.И.О.)

28.07.2022

(год)